2020年 6月 19日

お客様各位

犬山ガス株式会社

2020年度「第14回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度予定しておりました「第14回ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」

につきまして、新型コロナウイルスの影響を踏まえ、参加者、関係者の皆様の健康・安全

面等を考慮した結果、誠に残念ではありますが、中止を決定いたしました。なお、2021年

度につきましては、今後の状況を踏まえ、開催に向け検討を進めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【参考】「ウィズガス全国親子クッキングコンテスト」ホームページ

http://www.gas.or.jp/shokuiku/index.html

http://www.gas.or.jp/shokuiku/index.html